Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»

ПРИКАЗ
26.01.2023 116/27-26-28

г. Саянск

О проведении самообследования
в МДОУ «Детский сад комбинированного
вида №27 «Петушок»

В соответствии с ст.28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 года № 462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом
МКУ УО от 03.08.2021 №116-26-295 «Об утверждении Порядка
предоставления отчета о результатах самообследования муниципальными
образовательными учреждениями, подведомственными муниципальному
казенному учреждению «Управление образования администрации
муниципального образования «город Саянск», на основании Устава, в целях
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности
организации, а также подготовки отчета о результатах самообследования
(далее - отчет).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования (далее -
рабочая группа) и подготовке отчета о результатах самообследования (далее
-  отчет):
• председатель рабочей группы -  заведующий Колодкина Е.В.;
• члены рабочей группы:
- Кудрина Е.В., зам.зав по BMP;
- Крёкова Е.Н.,зам.зав по АХЧ;
- Скрипка С.В., делопроизводитель;
- Полунина T.JL, воспитатель, руководитель профсоюзной ячейки;
- Нуриахметова Т.П.., педагог-психолог;
- Кашкарева А.В., мед.сестра;
- Кузнецова А.Б., учитель-логопед;*
- Попова М.С., председатель попечительского совета.

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться
вышеуказанными нормативно-правовыми документами.

3. Рабочей группе в срок с 01.02-03.04.2023 года подготовить
аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности МДОУ
«Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок» (далее -  МДОУ) в
процессе самообследования провести оценку образовательной деятельности,
системы управления организации, содержания и качества подготовки
обучающихся, организации учебного процесса, востребованности
выпускников, качества кадрового, учебно-методического, библиотечно
информационного обеспечения, материально-технической базы,
функционирования внутренней системы оценки качества образования, а
также анализ показателей деятельности организации, подлежащей
самообследованию, устанавливаемых федеральным органом исполнительной
власти, осуществляющим функции по выработке государственной политики
и нормативно-правовому регулированию в сфере образования.

4. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом
часе в срок до 07.04.2023г.

5. Зам. зав. по BMP Кудриной Е.В. разместить отчет на официальном
сайте МДОУ, подписанный руководителем и заверенный печатью не позднее
20.04.2023.

6. Делопроизводителю Скрипка С.В. в срок до 20 апреля 2023 года
направить согласованный отчет учредителю в МКУ «Управление
образования муниципального образования «город Саянск».

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Колодкина

Ознакомлены:
- Кудрина Е.В..
- Крёкова Е.Н._
- Скрипка С.В.
- Полунина T.J1
-Нуриахметова

- Попова М.С.

- Кашкарева А.
- Кузнецова АЛ